
Příloha č. 5: Vzor Pověření ke kontrole 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

    

 
 

 

 

 

P o v ě ř e n í  k e  k o n t r o l e  dodržování zákazu používání alkoholických nápojů a 
návykových látek u všech osob, které zhotovitel používá při provádění díla.  

 

Pověřuji následující zaměstnance: 

 

k provedení kontroly dodržování zákazu požívání alkoholických nápojů a návykových 
látek u všech osob, které zhotovitel používá při provádění díla.  

 

Předmětem kontroly je prokazatelné zjištění, zda je na pracovišti dodržován předpis SŽDC Bp1 
Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v platném znění a zákona č.379/2005 Sb., o 
opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými 
návykovými látkami.  

 

Pověření zaměstnanci se kontrolovanému zaměstnanci prokáží tímto pověřením. Na vyžádání 
předloží občanský nebo jiný průkaz totožnosti.                          

 

 

V   Plzni dne  

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 408297

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ea141e76-bebe-475e-a523-79d970711c52

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tereza ŠNEBERGROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.09.2019 08:34:00


		2019-09-19T06:34:02+0000




